ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23   октября   2015 г.                                                                               № 32/ 104
О  проведении  профилактических

мероприятий по предупреждению

пожаров на территории Ольшанского

сельского поселения
 В соответствии   с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»                  № 131-ФЗ,   в рамках  реализации  положения  ФЗ № 69 «О пожарной безопасности»,  в целях  профилактических  мероприятий  по предупреждению пожаров  на территории Ольшанского сельского поселения, Устава Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район», Земское собрание  Ольшанского сельского поселения   р е ш и л о:

[image: image1.png]

       1. Провести разъяснительную работу,  направленную на предупреждение пожаров и несчастных случаев на них, с категорией граждан  злоупотребляющих  алкоголем, неблагополучными семьями, многодетными семьями.
      2. Привлечь  членов ДПД, Совет общественности  для проведения профилактических мероприятий по предупреждению пожаров.

      3.  Контроль за исполнением данного решения  возложить  на главу администрации Ольшанского сельского поселения  (Мельникова С.Г.)
Глава Ольшанского
сельского  поселения                                                                   Е.Пономарева